国美通讯设备股份有限公司

监事会关于公司 2022 年度带持续经营重大不确定性

段落的无保留意见审计报告的专项说明

国美通讯设备股份有限公司（下称“公司”）审计机构广东亨安会计师事务所

（普通合伙）针对公司 2022 年度财务报表，出具了亨安审字[2023]第 010078 号带

持续经营重大不确定性段落无保留意见审计报告。现公司监事会对审计报告中持

续经营重大不确定性段落意见涉及事项说明如下：

会计师出具的带持续经营重大不确定性段落的无保留意见审计报告，不影响

已发表的审计意见，上述事项不会对公司 2022 年末的财务状况及 2022 年度的经

营成果和现金流量造成影响，较客观地反应了公司当前的经营情况。监事会同意

董事会出具的《关于公司 2022 年度带持续经营重大不确定性段落的无保留意见审

计报告的专项说明》，监事会将全力支持董事会和管理层采取切实有效的措施来解

决审计报告中涉及的持续经营重大不确定性事项，维护中小股东的利益，使公司

走上持续经营、健康发展的道路。

特此说明！

国美通讯设备股份有限公司监事会

二〇二三年四月二十八日